



MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ **spółka z ograniczoną odpowiedzialnością**

tel. 75 64 20 100, 103, 106, fax 75 64 20 105, e-mail: mpgk@mpgk.jgora.pl, <http://www.mpgk.jgora.pl>

L. dz. 2532/2019

Jelenia Góra, dnia 26 sierpnia 2019r.

Wyjaśnienia treści SIWZ

Dotyczy: Zamówienia publicznego „Dostawa i finansowanie w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu fabrycznie nowej kosiarki samojezdnej wraz z osprzętem”.

Numer nadany przez Zamawiającego: P2/2019

Na podstawie przepisu art. 38 ust.1, 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018, poz. 1986, z późn. zm.), w odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, informujemy:

Pytanie 1:

Z uwagi na fakt, że postępowanie zabezpieczone jest wadium uprzejmie proszę o udostępnienie dokumentów finansowych, tj. bilans oraz rachunek zysków i strat za lata 2016 - 2018 oraz F01 za II kwartał 2019.

Odpowiedź na pytanie 1:

Zgodnie z pkt V ppkt 11 załącznika nr 1 do SIWZ dokumenty finansowe Zamawiającego dostępne są do wglądu w siedzibie firmy.

Pytanie 2:

Prosimy o rozszerzenie zapisu pkt V.4 OPZ o następujące stwierdzenie: " pod warunkiem spłacenia wszystkich należności wynikających z Umowy leasingu."

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający zgadza się na powyższy zapis. W związku z powyższym pkt V ppkt 4 (załącznik nr 1) do SIWZ otrzymuje brzmienie: „Po zakończeniu umowy Zamawiający zastrzega sobie prawo wykupu przedmiotu zamówienia, pod warunkiem spłacenia wszystkich należności wynikających z umowy leasingu. Wykup przedmiotu zamówienia za wartość końcową w 1% wartości netto przedmiotu leasingu powiększoną o aktualną stawkę VAT”.



MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

tel. 75 64 20 100, 103, 106, fax 75 64 20 105, e-mail: mpgk@mpgk.jgora.pl, <http://www.mpgk.jgora.pl>

Pytanie 3:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmniejszenie wysokości kar umownych z 20% na 10%, z 0,2% na 0,1

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

Pytanie 4:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wprowadzenie kary umownej w przypadku wypowiedzenia Umowy leasingu przez Wykonawcę z winy Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

Zamawiający nadmienia, że to Wykonawca zobowiązany jest do przedłożenia projektu umowy wraz z ofertą. W związku z powyższym zarówno w umowie, jak i w tabeli opłat i prowizji występują informacje o konsekwencjach nie wykonywania postanowień umowy leżących po stronie Zamawiającego.

Pytanie 5:

Z uwagi na trwający sezon urlopowy oraz trudności w procesowaniu transakcji (zawarcie Umowy konsorcjum z dostawcą) zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 09.09.19 r.

Odpowiedź na pytanie 5:

Zamawiający przychylił się do prośby i zmienia termin składania ofert z 4.09.2019r. na 9.09.2019r. Godzina i miejsce składania ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem

Marek Romaniuk
Kierownik Działu Zakupów
i Zamówień Publicznych